PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 04.10.2012                                                                                                      №  156
поселок Братский

Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексные меры противодействия незаконному потреблению и обороту наркотических средств в Братском сельском поселении Тихорецкого района» на 2013 - 2014 годы

В целях создания условий для снижения роста незаконного потребления и оборота наркотических средств, сокращения распространения наркомании и связанных с ней правонарушений до уровня минимальной опасности              для общества и на основании постановления главы Братского                сельского поселения Тихорецкого района от 12 ноября 2009 года № 85 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных целевых программ», п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить долгосрочную муниципальную целевую программу «Комплексные меры противодействия незаконному потреблению и обороту наркотических средств в Братском сельском поселении Тихорецкого района» на 2013 -2014 годы.
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее вступления в силу решения Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района о бюджете Братского сельского поселения Тихорецкого района, предусматривающего финансирование долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексные меры противодействия незаконному потреблению и обороту наркотических средств в Братском сельском поселении Тихорецкого района» на 2013 - 2014 годы.
Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                            Т.П.Шпилько